
UCHWAŁA NR LXXIX/646/2024
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH

z dnia 27 marca 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 
w ośrodkach wsparcia

Na podstawie art. 97 ust. 5 i art. 106 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XVI/162/2019 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 27 listopada 2019 r. 
w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia (Dz. Urz. Woj. 
Opolskiego z 2019 r. poz. 3922 oraz z 2021 r. poz. 3404) § 7a otrzymuje brzmienie:

„§ 7a.1. Świadczenie w postaci uczestnictwa w zajęciach klubu samopomocy Klub SENIOR+ 
przysługuje nieodpłatnie osobom, których dochód nie przekracza kwoty kryterium dochodowego, 
o którym mowa w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej.

2. Osobom, których dochód przekracza kwotę kryterium dochodowego, ustalonego zgodnie z art. 8 ust. 1 
ustawy o pomocy społecznej, świadczenie, o którym mowa w ust. 1, udzielane jest odpłatnie, 
w wysokości określonej w poniższej tabeli.

Miesięczny dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na osobę 
w rodzinie w procentach w relacji do kryterium dochodowego określonego 

w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej

Wysokość miesięcznej 
odpłatności za pobyt

w Klubie Senior+
1. do 100 % bezpłatnie
2. powyżej 100 % do 300% 2 zł
3. powyżej 300% do 500% 5 zł
4. powyżej 500% 10 zł

3. Udzielając świadczenia w postaci uczestnictwa w zajęciach klubu samopomocy Klub SENIOR+ nie 
wydaje się decyzji administracyjnej.

4. Miesięczna odpłatność za uczestnictwo w zajęciach klubu samopomocy Klub SENIOR+ jest 
ponoszona w wysokości, o której mowa w wyżej przywołanej tabeli, bez względu na liczbę dni 
uczestnictwa w zajęciach klubu samopomocy Klub SENIOR+.

5. Odpłatność winna być uiszczona z dołu na rachunek bankowy Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Strzelcach Opolskich lub w kasie Ośrodka, do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu 
uczestnictwa w zajęciach klubu samopomocy Klub SENIOR+”.

1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz.U. z 2022 r. poz. 2754 oraz z 2023 r. poz. 535, 1693, 1938 i 2760.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 03 kwietnia 2024 r.

Poz. 1035



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodnicząca
 Rady Miejskiej

Gabriela Puzik

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1035


		2024-04-03T11:51:52+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




